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Firmado electrónicamente por RODRIGO ANDRES FARIAS PICON, Notario
Suplente de la Primera Notaria de Santiago, a las 17:07 horas del dia de
hoy.
Santiago, 27 de junio de 2023



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

62
71

32
30

5G
Y


